
Uchwała nr 49/528/15/V 

 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 września 2015 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji kwalifikacyjnej ds. weryfikacji wniosków o wpis do Wykazu 

kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie dziedzin 

adekwatnych do oceny projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego złożonych w ramach pierwszego naboru kandydatów  

na ekspertów. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa, tekst jednolity z 15 września 2015 r.  (Dz. U. z 2015 poz. 1392) oraz art. 6 ust. 

2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. 

zm.), a także § 5 ust. 5 Regulaminu naboru kandydatów na ekspertów Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

zatwierdzonego uchwałą nr 48/502/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 15 września 2015 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję kwalifikacyjną ds. weryfikacji wniosków o wpis do Wykazu kandydatów 

na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie dziedzin adekwatnych do oceny projektów 

finansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego złożonych w ramach 

pierwszego naboru kandydatów na ekspertów w składzie określonym w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Organizację oraz zasady pracy Komisji określa Regulamin Komisji kwalifikacyjnej  

ds. weryfikacji wniosków  o wpis do Wykazu kandydatów na ekspertów Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

zatwierdzony uchwałą nr 46/481/15/V Zarządu Województwa z dnia 1 września 2015 r. 

§ 3. 

1. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zatwierdzania zmian w jej składzie 
poprzez skreślanie oraz wskazywanie nowych członków, w sytuacji, gdy członek Komisji 
nie może uczestniczyć w jej posiedzeniach lub, gdy konieczne jest zwiększenie liczby 
członków Komisji z uwagi na ilość złożonych wniosków o wpis do Wykazu kandydatów  
na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020. Upoważnienie ważne jest do odwołania lub do czasu 
zakończenia prac Komisji. 



 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


